
ZARZĄDZENIE Nr 5/ 2023 
Wójta Gminy Boronów 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 
 

 
w sprawie wprowadzenia Kodeksu etyki Audytora wewnętrznego i Karty Audytu 
wewnętrznego w Urzędzie Gminy Boronów i jednostkach organizacyjnych  
 
Na podstawie art. 274 ust. 3 oraz 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2022.1634 ze zm.) oraz §  23a  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Boronów 
z dnia 31 stycznia 2022 r. zatwierdzonego Zarządzeniem Wójta Gminy Boronów  
Nr 11/2022 zarządzam, co następuje:   

 
§ 1 

 
Wprowadza się Kodeks etyki Audytora wewnętrznego w Urzędzie Gminy Boronów 
i jednostkach organizacyjnych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
 

Wprowadza się Kartę Audytu wewnętrznego w Urzędzie Gminy Boronów 
 i jednostkach organizacyjnych, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi wewnętrznemu. 
 
 

§ 4 
 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Boronów i jednostek 
organizacyjnych do zapoznania się z Kartą Audytu wewnętrznego 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        /-/ Krzysztof Bełkot 
        Wójt Gminy Boronów 


